
me

Consorzio Industriale Provinciale

Medio Campioano - V/llac/dro

IIP

Riunione Consiglio di AmmtnistTaztOttc del 27.07.2112(1

Membri Intervenuti:

Luca

Sandro

Collegio dei Revisori;

Antonio

l-'rancesea

Alessandro

Arato las

Atzori

Serre li

Nocera

Pìrino

Presidente

Consigliere

Presidente

Componente

Componente

Deffberuzione ti0 4fi

Presenti Assenii

\

X

X

\

Segretario: Giuste L;irufrn

OGGETTO

APPROVAZIONE PROGETTO DI FATTIBILITÀ TECNICA ED ECONOMICA ex DCA 38 2020

RELAZIONE

Premesso che con Deliberazione n. 38 del 08/06/2020 il Consiglio di Amministrazione ha disposto:

- di partecipare al Bando promosso dalla Regione Autonoma della Sardegna, di cui all'Avviso

pubblicalo in cista 11.05.2020. relativo alla richiesta di finanziamenti a favore dei Consorzi

industriali Provinciali destinati alla realizzazione di inlVastrutture negli agglomerali industriali della

Sardegna, approvato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 23/6 del 29 aprile 2020. per un

importo di C 1.980.000.00:

- di affidare all'Ing. Giuseppe Lampis. t'incaiico per la redazione di uno studio preliminare avente ad

oggetto interventi di manutenzione straordinaria, messa a norma e/o in sicurezza dì immobili e

impianti consortili per un importo complessivo dell'opera pari ad € 2.200.000.00. propedeutico alia

suddetta richiesta di lìnanzinmeniu:

- di impegnare il Consorzio per il coiìnanziamenio a proprio carico pari ad € 220.000. quale misura

minima pre\ ista pari al 10% del costo complessivo dell'opera:

Preso atto che ring. Giuseppe Lampis. conformemente all'incarico conferito e disciplinato con hi

lettera-contralto prot. n. 3017 del 20/07/2020. ha trasmesso il progetto di fattibilità tecnica ed

economica ex ari. 23 e. 5 D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., assunto agli atti al prot. n. 3018 del 20/07/2020

cosi come integrato al prot. n. 3096 del 23/07/2020. per l'importo complessivo di 6 2.200.000.0(1

secondo il quadro economico di progetto di seguito riportato:

LAVORI

Al Importo lavori a base d'asta

A2 Oneri sicurezza 2,00%

A Importo appalto A1+A2

SOMME A DISPOSIZIONE

Bl TOTALE Spese tecniche prog. def/esec- DL - CS - COLLAUDI

B2 IVA lavori 10% di A

B3 IVA spese tecniche 22% di 81

B4 Fondo art. 113 Dlgs 50/2016

B5 Contributo ANAC gara appallo

B Totale somme a disposizione

1.784.307,80 €

35.686.16 €

1.819.993,96 €

155.150,00 €

181.999,40 €

34.133,00 €

8.498,66 €

225.00 £

380.006,04 €



Importo complessivo intervento A+B

di cui:

1)FINANZIAMENTO RAS

A_- per lavori

B/RAS -per spese generali (< 10% sovvenzione regionale)

2JCOFINANZIAMENTO CONSORZIO

B/CIV_-per spese generali (B - B/RAS) (10% A+B)

2.200.000,00 €

1.819.993,96 €

160.006.04 €

1.980.000,00 €

220.000,00 €

'l'ulto ciò esposto il Presidente chiede ai consiglieri di volersi esprimere in merito.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Uditi il Presidente e i Consiglieri;

Visti gli atti eitati in relazione:

Considerato che non si registrano osservazioni da parie del Collegio dei Revisori dei Comi:

Unanime

DELIBERA

1) di approvale il progetto di fattibilità tecnica ed economica, ex ari. 23 e. 5 DXgs. 50/2016 e

ss.mm.ii- assunto agli atti al prot. n. 3018 del 20/07/2020 così come integralo al prot. n. 3096 del

2.1/07/2020. redatto dall'lng. Giuseppe l.ampis conformemente all'incarico disposto con

Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 38 dell"OS/06/2020 e disciplinalo con lettera-

contralto prot. n. 3017 del 20/07/2020. avente ad oggetto interventi di manutenzione

straordinaria, messa a norma e/o in sicurezza di immobili e impianti consortili per un importo

complessivo dell'opera pari ad € 2.200.000.00. che troverà eoperlura nel finan/iamenio

regionale ex DGR 23/6 del 29/04/2020 per l'importo di f 1.980.000.00 e nel cofmanziamcmo

consortile per la restante pari ad € 220.000.00. quale misura minima prevista pari al 10% del

costo complessivo dell'opera:

2) di dare alto che le risorse relative alla quota di cofinanziamento pari ad t: 220.000.00 di cui ni

punto I) che precede, trovano copertura nel Piano Econom teo-Finanziario per l'esercizio 2020.

approvato con Deliberazione dell'Assemblea Generale n, 6 del 03/12/2019:

3) di attestare la funzionalità deirintervenlo oggetto del lì min ziamento;

4) di dichiarare la presente deliberazione, vista la sua urgenza, immediinaiileme esecutiva.

IL PRESIBBOS II
ca Ari

VISTO DEL DIRETTORE PROPONENTE

PARERE DI REGOLARITA ' TECNICA

Favorevole

// Rcsjumsuhilc del procedimento

PARERE DI REGOLARITÀ ' CONTABILE

Favorevole

// Responsabile della Ragioneria

j—^.
Si attesta che la presente ilei iterazione é stala pufebììcala all'Albi) Consortile in ikita ' t 3CI.
e vi rimane affissa per 30 giorni consecutivi - (ari. 32 e. 2 Statuto Consonilo)

L'INCARICATO DELLA SEGRETERIA


